
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації, начальника Запорізької 

обласної військової адміністрації від 14 травня 2024 року № 289 

 

 

Керуючись статями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення нормативно-правових актів у відповідність 

до вимог чинного законодавства України, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації, начальника Запорізької обласної 

військової адміністрації від 14 травня 2024 року № 289 «Про затвердження 

Положення про стипендії для спортсменів з олімпійських, неолімпійських видів 

спорту, видів спорту осіб з інвалідністю та їх тренерів», яке зареєстровано  

17 травня 2024 року за № 100/863. 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання цього розпорядження до Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) на державну 

реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення в друкованих медіа. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Управління молоді, фізичної культури та спорту Запорізької обласної 



2 

 

державної адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної 

державної адміністрації згідно з розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації                                          Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник управління  
Східного офісу Держаудитслужби 
в Запорізькій області 

                                  Геннадій ВАЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

Проєкт вносить: 

 
начальник Управління молоді,  
фізичної культури та спорту  
обласної державної адміністрації                                      Олександр ЗЛОБЕНЕЦЬ 
 

Аркуш погодження додається 


